
令和７年６月吉日 

 

各  位 

 北斗市夏まつり実行委員長   

北斗市商工会 

会 長 金 澤 賢 一 

第２０回北斗市夏まつり「花火大会」開催に係る協賛について（お願い） 

  初夏の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年の「北斗市夏まつり」を７月２７日（日）に開催することとなり、まつりのフィ

ナーレを飾るイベントとして、例年同様「花火大会」を開催することが決定いたしました。 

 「花火大会」は、夏まつりの一体感を創出し更なる一大イベントにするため、本年も北斗

市観光協会と連携し、当実行委員会の主催事業として開催するものです。 

 つきましては、上記趣旨をご理解賜り、厳しい経済環境のなか大変恐縮でございますが、

北斗市の地域活性化のために是非ともご協賛をお願い申し上げるしだいです。 

花火打ち上げの協賛のお申込みに際しましては同封の別紙申込書に必要事項をご記入のう

え、お申込みくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和７年７月２７日（日） 午後８時３０分 ～ 午後９時 

 

２ 開催会場  北斗漁港〈北斗市飯生１丁目〉 

 

３ 申 込 書  １口 5,000円からの申込で統一しています。 

（１口 5,000円から何口でもＯＫです。） 

 

４ 申込方法  申込書【別紙】に記入のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。 

 

５ 申 込 金    集金、持参、振込のいずれかの方法でお願いします。 

※別紙申込書下段の、申込みについて指定   内をご参照ください。 

 

６ 申込期日  令和７年６月２０日（金）まで 

 

７ 申込受付  北斗市夏まつり実行委員会（北斗市商工会内） 

           

 

 

 

 

 

 



【別紙】

口 円 

※ 　花火打ち上げに際し、協賛企業各社のＰＲ等を打ちあげ会場で放送しますので、ＰＲ等をご記
　 入ください。（必須。記載がない場合は実行委員会にて任意に作成し放送します。）

※ 　大会開催の準備のため、大変恐縮ですが期限内６月２０日（金）までに申込みくださいますよう
　 お願いいたします。

※申込金についてご指定ください。(いずれかに○印)　集金　・　持参　・　振込　(振込日：　　月　　日)

電 話 番 号

委員会にて取りまとめさせていただきますので予めご了承ください。

ＦＡＸ番号

　を調整させていただきます。）

第20回北斗市夏まつり花火協賛申込書

北斗市夏まつり実行委員会　行
〈 FAX 0138-73-2474 〉

企　 業 　名

住　　　 所

（協賛口数に応じて新聞折込チラシに掲載する協賛商社名の順番や文字サイズ 

担当者氏名

（第１７回より１口５，０００円からの申込で統一させていただきます。）

令和７年 　月 　日

　広くご協賛をいただきたく、１口５，０００円から申込みを承っております。

（貴社の宣伝等を箇条書きください。）

　花火大会を一大イベントにするため、ご協賛よろしくお願い申し上げます。

１口以上、何口でも申込いただけますが、プログラムの構成上花火の種類は当実行

申込金額口　数

■ 集金指定の場合は、追ってご連絡し集金させていただきます。

■ 振込指定の場合は、恐縮ですが本申込書をＦＡＸした後下記へ申込金をお振込ください。

【金融機関名】函館商工信用組合 北斗支店

【口座番号】 普通預金 ００００８９１

【口座名義】 北斗市夏まつり実行委員会 委員長 北斗市商工会長 宮崎 高志

（振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。）

■ 集金指定の場合は、追ってご連絡し集金させていただきます。

■ 振込指定の場合は、恐縮ですが本申込書をＦＡＸした後下記へ申込金をお振込ください。

【金融機関名】函館商工信用組合 北斗支店

【口座番号】 普通預金 ００００８９１

【口座名義】 北斗市夏まつり実行委員会 委員長 北斗市商工会長 金澤 賢一

（振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。）

北斗市商工会

北斗市観光協会

【取り扱い】

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1527557142/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy5zb3phaS5yZHkuanAvc2hpcm9rdXJvLzAyL2hhbmFiaS9zb3phaS8wMi5qcGc-/RS=%5eADB65ytLozEctEOUgBdD3WvEFGyw_E-;_ylt=A2RinFqWWgtbaHMA1gYdOfx7

